АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2024г.

                                                                         № 251
п. Колхозный

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 13.02.2024 №16 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Дом культуры Красноярского сельского поселения» муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление  администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 13.02.2024 №16 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Дом культуры Красноярского сельского поселения» муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» изменение:
         1.1 Пункт 6.5 раздела 6 Положения изложить в следующей редакции:
         «6.5. Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливаются работникам учреждения за организацию и проведение выставок (экспозиций), тематических лекций и другие виды работ, закрепленные локальным нормативным актом учреждения, от которых зависит конкретный размер выплат. Надбавка устанавливается в размере до 190 процентов оклада (должностного оклада).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024г.

Глава администрации

муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области                                                                    М.В. Кошкина